Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 068 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 63/2021.
PROCESSO Nº 26/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, com sede na Praça JK, n.º 106, Centro
em Marliéria - MG, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n.º
16.796.872/0001-48.
CONTRATADO: FILIPE RIBEIRO HORTA, CNPJ nº 40.881.892/0001-00.
O objeto do contrato é: Prestação de serviços de coleta, transporte e entrega rápida de
correspondências, documentos e pequenas encomendas e transportes, com fornecimento
de motocicleta com baú e condutor (motoboy), para atendimento da demanda do
município de Marliéria.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de execução do contrato pelo
prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

EXTRATO DO CONTRATO N°58/2025

Concorrência n° 04/2025 – Processo n° 28/2025

Objeto: Contratação de empresa, por menor preço global, com medições unitárias,

para construção do Centro de Referência em Assistência Social CRAS, da sede do

Município de Marliéria – MG, recurso do Contrato de Repasse nº 914880/2021, do

MCIDADANIA/CAIXA.

Valor total do contrato: R$ 247.416,25

Contratada: CONSTRUTORA GFSM LTDA - 28.860.296/0001-30

Prazo: 12 (doze) meses

Marliéria - MG, 16 de abril de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N°57/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA RP N° 003/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO N°

018/2025.

Objeto: Contratação de empresa, por menor preço global, com medições unitárias,

para a Reforma e Repintura do Prédio da Prefeitura de Marliéria/MG, localizado na

Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG, com recurso proveniente do programa 0035

(Preservação do Patrimônio Cultural).

Fornecedor: EST BRASIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - 28.591.841/0001-

30

Valor total dos contratos do fornecedor: R$ 107.000,00

Prazo: 12 meses

Marliéria - MG, 16 de abril de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 068 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 09/2025, PROCESSO Nº 27/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, Estado de Minas Gerais, com

endereço na Praça JK nº 106, Centro em Marliéria/MG, inscrito no Cadastro Nacional

de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48.

CONTRATADO: ANDREY SOARES REIS”, CNPJ N° 55.978.703/0001-80 com sede

à Rua Jordão, nº 139, Bairro Canaã, Ipatinga/MG, CEP -35.164-174.

DO OBJETO: Contratação da empresa “ANDREY SOARES REIS, inscrito no CPF

sob o nº 018.539.226-17, que representa o canto “Andrey Ferraz”, para apresentação

musical no dia 03 de maio de 2025, por ocasião de comemoração do “Dia do

Trabalhador”, que será realizada no Distrito de Cava Grande, município de

Marliéria/MG.

VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO: O prazo de vigência deste contrato será até 31 de

maio de 2025 a contar da sua assinatura.

		2025-04-17T14:36:54-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694